
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

SMLOUVA O DILO 

číslo smlouvy: 14PT-000474

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „objednatel14) 
a
2. HABAU CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6 
260 68 338, CZ26068338

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „dodavatel” nebo „zhotovitel”44)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/46 Lašťany - křižovatka, ISPROFIN 5001560002 byla 
realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
16.285.999,91 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

1/46 Lašťany - 
křižovatka 16.285.999,91,- 3.420.059,98,- 19.706.059,89,-



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/46 Lašťany - 
křižovatka, číslo veřejné zakázky 14PT-000474.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3
f) Technická specifikace4
g) Výkresy5 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem Smlouvy.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
5 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.



Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
V souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smloiivu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: Datum: *26?. ^ • 2-01^



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA b)
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE



DOŠLO
1 t -Dt- 2011

HABAU CZ s.r.o. 
české Budějovice

h t d

Naše zn.: III/^ 8 /2 0 1 8/Lu 

Číslo zakázky: 14PT-000474 

ISPROFIN: 5001560002 

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel44) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„1/46 Lašťany - křižovatka"

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0039917 (dále jen „Zakázka") Vám v souladu 
spříslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel44):

HABAU CZ, s.r.o.

se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 

IČO: 26068338

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

HABAU CZ s.r.o. 
Žižkova tř, 1321/1 

370 01 České Budějovice

MM!

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR



Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek 

V Olomouci dne (0 2W



ftEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0039917 (dále jen „Zakázka”), na základě 
ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy

HABAU CZ, s.r.o,

se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 

IČO: 26068338

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek'.'

,1/46 Lašťany - křižovatka”

O d ů v o d n ě n í :

V Olomouci dne ] 0 -04- 2018



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „směrnice”)

a ust. § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 14PT-000474
číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele 14PT-000474

Název veřejné zakázky 1/46 Lašťany - křižovatka

Druh řízení ZPŘ

ISPROFIN 5001560002

2. Seznam hodnocených nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení /právní forma 

účastníka
Sídlo/místo trvalého pobytu IČO účastníka

1. SILNICE MORAVA s.r.o. Revoluční 904/30, 794 01 
Krnov 25357352

2. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 26177005

3. M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 
Pardubice 42196868

4. SWIETELSKY stavební s.r.o.
Jahodová ulice 60, 620 00 
Brno 48035599

5. HABAU CZ. s.r.o.
ŽižkoVa tř. 1321/1,37001 
České Budějovice 26068338

3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

.



3.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení

Pořadí 
nabídek po 

provedeném 
hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmem účastníka

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

1 5 HABAU CZ, s.r.o. 16 285 999,91,- Kč

2. 1 SILNICE MORAVA s.r.o. 16 365 950,89,- Kč

3. 4 SW1ETELSKY stavební s.r.o. 16 840 000,-Kč

4. 3 M-SILNICE a.s. 16 950 241,28,-Kč

5. 2 COLAS CZ, a.s. 17 756 690,61,- Kč

3.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení
Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnoceni nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nej vyšší.

3.3.Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení
Pořadové

číslo
nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Pořadí nabídek 
po provedeném hodnocení

1 16 365 950,89,- Kč 2.

2 17 756 690,61,- Kč 5.

3 16 950 241,28,- Kč 4.

4 16 840 000,- KČ 3.

5 16 285 999,91,- KČ 1.

3.4.Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídek 
po provedeném 

hodnocení

I
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka

1. HABAU CZ, s.r.o.

2, SILNICE MORAVA s.r.o.

3. SW1ETELSKY stavební s.r.o.

4. M-SILNICE a.s.

5. COLAS CZ, a.s.



4 Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Jm éno, příjm ení Podpis

V Olomouci dne 5. 3. 2018

3



FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Ldečnost HABAU CZ s.r.o.
sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6

IČO: 260 68 338
za p sa n á  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
q vložka 11935,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/46 Lašťany - křižovatka, číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele VZ0039917 (dále jen „dodavatel"), prohlašuje, že je srozuměn 
s tím že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž 
specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny mže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena 
v Kč bez DPH

vyfrézovaná obalovaná směs 1 788 t 117,-Kč/tbez DPH

Dřevo měkké lm3 250,- Kč/m3 bez DPH

Štěpkovaný materiál 0,5 m3 230,- Kč/m3 bez DPH

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat souěinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

H A B A I CZ s .r .o .



FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6 
IČO: 260 68 338
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 11935,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/46 Lašťany - křižovatka, číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele VZ0039917 (dále jen „dodavatel14),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

SEKNE spol. s.r.o.
IČO: 62363701, 
Hamerská 12, 

772 00 Olomouc
Dopravní značení, DIO

BITUNOVA spol. s.r.o.
ICO: 49433601, 
Havlíčkova 4923, 

586 01 Jihlava

Infiltrační a spojovací 
postřiky

SAT s.r.o.
ICO: 49451251, 
Mírová 284/26, 

417 03 Dubí u Teplic
Vylepšení - vápnění

FREKOMOS s.r.o.
IČO: 26068338, 

ul. Železničního vojska 1381, 
757 01 Valašské Meziříčí

1

Frézování vozovek

AGROPARK servis s.r.o.
IČO: 04709721, 

Kosičky 52, 
503 65 Kosičky

Sadové úpravy

P.K. Technické textilie s.r.o.
IČO: 64577511, 
Všechromy 49, 

251 63 Strančice

Dodávka a pokládka 
technických textilií



v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

II)

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

ICO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

—  ------------ - r ------------------------------------------------------- — -------------------------- -— --------------- -

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
- - -

V Hradci Králové dne h ■ ~Lo $

............................................................ 
.... ...........................

............................

.......................................................................... 
.... ...........................

....................
........................ ......... .................  

..... . .. . . . . . . . . . ... . . . . . ....... .. ... .. 
. . . . . .. . . . . . . . . ... . . . . .. . . . .... . .. ....... . . . . . . . . ... . . . . .. . . . .. . . .  

.......................... .....................
...... ................ ......... . . . .............


